[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 3 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

390005, г. Рязань, ул. Дзержинского, д.71
                       Телефон:   (4912) 21-46-61, 21-46-63, 21-46-65
ОГРН 1036212005642
                                                                 Факс:         (4912) 96-02-76
ИНН 6228038235
                                                                            E-mail:       mou_school3@mail.ru
ПРИКАЗ

от 17.02.2021 г.                                                                                                                № 39/1-У
«О прохождении обучающимися ФЛГ»

На основании письма ГБУ РО «Городская детская поликлиника № 1» от 15.02.2021 г.
приказываю:
1. организовать присутствие обучающихся 8 – 11-х классов  20.02.2021 г. с 09.00 для прохождения ФЛГ на базе Школы № 3;
2. классным  руководителям 8 – 11-х классов (Симоновой О.Н., Ипатьевой Л.С., Андреевой К.А., Назаркиной Т.Н., Лазаревой Е.В., Поповой Л.Н.,  Храмчихиной Е.В., Гладышеву Д.В., Прядильщиковой В.В., Кольцову Д.А., Стуколкиной Г.А., Игнатьевой Е.Е.,) обеспечить 100% явку учащихся согласно Приложению 1;

И.о. директора                                    ___________   Т.Н. Назаркина
Приложение № 1
к приказу № 39/1-У от 17.02.2021 г.
	8а класс:

1. Белошенков Георгий

2. Мереуца Дориан

3. Рябко Илья

4. Тишина Мария

5. Трепольская Ирина

6. Урясьев Максим

8б класс:

7. Артемова Алина

8. Вагин Максим

9. Залетный Петр

10. Иванов Григорий

8в класс:

11. Бутин Никита

12. Иванков Владислав

13. Калуцкий Клим

14. Назаров Дмитрий

15. Радаева Ксения

16. Щепелева Анастасия

9а класс:

17. Бобкова Анастасия

18. Крючкова Ксения

19. Лупиков Семен

20. Петров Василий

21. Соловьев Андрей

9б класс:

22. Быкова Анна

23. Круглов Дмитрий

24. Поротиков Андрей

25. Сачков Денис

9в класс:

26. Берсенева София

27. Жарчинская Полина

28. Красников Кирилл

29. Мирошниченко Максим

30. Накостик Даниил

31. Пшеничный Степан

32. Черемисина Александра

33. Юшкин Павел

	10а класс:
34. Власова Виктория

35. Грибенникова Ксения

36. Калинкина Елизавета

37. Лысенина Анастасия

38. Моргунова Виктория

39. Трушкин Иван

10б класс:

40. Абакумова Анна

41. Ванюкова Дарья

42. Морозов Глеб

43. Морозов Кирилл

10в класс:

44. Кутузова Ярослава

45. Кошиков Владимир

46. Морин Кирилл

47. Сафонова Дарья

11а класс:

48. Блинков Кирилл

49. Зырянова Дарья

50. Кокорев Кирилл

51. Нефедов Евгений

52. Радучич Ольга

53. Севрюгин Роман

11б класс:

54. Ахмеджанов Александр

55. Баззаев Андрей

56. Клименков Артем

57. Козлов Никита

58. Крылов Даниил

59. Куликова Кристина

60. Милакин Даниил

61. Селезнева София

62. Середа Андрей

63. Тимофеев Алексей

64. Хохлова София

65. Шалыгина Анна

11в класс:

66. Ачаева Дарья

67. Гуркина Анастасия

68. Пинчук Захар

69. Сафронова Алена

70. Тулюпа Даниил